COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO

Rua Félix da Cunha, 653 – Fone (53) 3026-1144 – Caixa Postal 358 – CEP 96.010-000 – Pelotas/RS
                                                                                Página 1 de 2

A Comissão de Processo Seletivo de Estagiários, criada pela Portaria nº

347/2017, torna público a relação dos alunos classificados no Processo Seletivo

04/2018, para estágio no SANEP.

CURSO DE ADMINISTRAÇÃO

 NOME MÉDIA CLASSIF.

1 VERIDIANA TREICHA TEIXEIRA 9,10 1°

2 FERNANDO ANTÔNIO DE OLIVEIRA SILVA 9,00 2°

3 SUENDI NEUENFELD SCHULLER 8,92 3°

4 VICTORIA ALVEZ ISLAS 7,90 4°

                     CURSO DE DIREITO

 NOME MÉDIA CLASSIF.

5 MÔNICA ADAMOLI  KICKHOFEL 9,50 1°

6 PIETRA SANTOS DA SILVA 9,40 2°

7 BRUNO MATTE HARTMANN 9,40 3°

8 ALFONSO HERNANDES OLIVEIRA 9,40 4°

9 ISADORA SILVEIRA BOERI 9,30 5º

10 PEDRO AUGUSTO TEDESCO 9,20 6º

11 CAROLINE SRYNCZYK DA SILVA 9,20 7º

12 MATEUS SAES BARROS 9,19 8º

13 MARCOS VIERAS CAVADA 9,10 9º

14 LUIS OCTÁVIO TEIXEIRA PINHEIRO 9,10 10º

15 DAVI BORGES MARIANO DA SILVA 9,00 11º

16 BRUNA RIBEIRO SILVA 8,90 12º

17 NATHALIA RIBEIRO VAROTO 8,90 13º

18 MARINA DE QUADRO KONRATH 8,90 14º

19 ANNE CAMPELO TEIXEIRA 8,81 15º

20 RENAN RADMANN DA ROSA 8,78 16º

21 MIKAELA LUCAS VIEIRA 8,70 17º

22 GABRIEL ROSSO SCHILLER 8,60 18º

23 GABRIELA LOPES RODRIGUES  8,52 19º

24 CARLA BRUNA LEMOS PINTO 8,50 20º

25 VIRGÍNIA DOMINGUES FREITAS 8,40 21º

26 LUCAS ROCHA DE PAULA 8,30 22º

27 NATÁLIA SOARES VERGARA 8,30 23º

28 JULIANO PEREIRA BARRETO 8,30 24º

29 GELIEL HARCKBART HAMMES 8,20 25º

30 LAÍS LINDEMANN GRILLO 8,10 26º

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO

Rua Félix da Cunha, 653 – Fone (53) 3026-1144 – Caixa Postal 358 – CEP 96.010-000 – Pelotas/RS
                                                                                Página 2 de 2

31 DILCEU ATÍLIO LENA JÚNIOR 8,00 27º

32 PATRÍCIA TIMM BRITO 7,90 28º

33 JÉSSICA ROBERTA DA SILVA GOMES 7,90 29º

34 BÁRBARA RAMOS BILHALVA 7,80 30º

35 JOÃO VICTOR MIRANDA GONÇALVES 7,70 31º

36 OLGA SOARES ZAMBRANO 7,57 32º

37 ISADORA MAGALHÃES DE LEMOS 7,50 33º

38 RODRIGO CONCEIÇÃO REZENDE 6,88 34º

39 VITOR OLIVEIRA DE OLIVEIRA 6,77 35º

Dos inscritos que juntaram a documentação exigida no regulamento foram desclassificados

Henry Carvalho da Rosa Timm do curso de Administração e Andresa Bergmann, Márcia

Brum de Souza, Marcia Ferrero Blanco do curso de Direito, por não terem concluído todas

as disciplinas do 1º semestre até a data de encerramento de entrega dos documentos

exigidos; Luiz Augusto Rosenthal Freitas Junior do curso de Direito, por não ter atingido a

média geral 6,0 conforme item 2,3 (c) do regulamento do presente processo de estágio.

 Os demais candidatos foram desclassificados porque não apresentaram nenhum dos

documentos exigidos no regulamento. Os candidatos classificados serão chamados na forma

prevista no Regulamento, de acordo com a necessidade do Sanep.

Pelotas, 16 de Maio de 2018.

       Sérgio Acosta Lopes          Michele Larroza Alcina

Membro da Comissão de Estágio                     Membro da Comissão de Estágio

       César Augusto da Silva Scotto                               Carlos Maurício Talamini

                 Chefe do DERH/DCD                                     Presidente da Comissão de Estágio